

# POLICJA ŚWIĘTOKRZYSKA

<http://swietokrzyska.policja.gov.pl/kie/dzialania-policji/aktualnosci/38125,Z-ponad-promilem-za-kolkkiem.html>  
2019-05-24, 19:28

## Z PONAD PROMILEM ZA KÓŁKIEM

**Wczoraj po południu policjanci z ostrowieckiej drogówki podjęli interwencję wobec 41- latka, który jest podejrzewany o spowodowanie kolizji drogowej będąc w stanie nietrzeźwości. Mężczyzna ten jadąc ul. Jana Pawła II w Ostrowcu Świętokrzyskim osobowym Suzuki uderzył w reklamowy bilbord. Teraz odpowie przed sądem za swoje zachowanie.**

W miniony poniedziałek tuż przed godziną 17.00 funkcjonariusze z Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Ostrowcu Świętokrzyskim z polecenia dyżurnego pojechali na ul. Jana Pawła II, gdzie doszło do kolizji drogowej. Funkcjonariusze na miejscu ustalili, że 41 -letni, kierujący osobowym Suzuki stracił panowanie nad autem i uderzył w reklamowy bilbord. Mężczyzna relacjonował, że cała sytuacja jest wynikiem wykonanego manewru, dzięki któremu nie zderzył się on z innym pojazdem, który zajechał mu drogę.

Podczas przeprowadzonych czynności mundurowi sprawdzili stan trzeźwości 41 -latka. Pierwsze badanie wykazało, że kierujący japońskim samochodem miał ponad 1 promil alkoholu w organizmie. Natomiast po tym jak został on przewieziony do szpitala, wtedy to odmówił poddania się kolejnym badaniom na zawartość alkoholu w organizmie. W związku tym została mężczyźnie pobrana krew do badań. Dodatkowo funkcjonariusze zatrzymali 41 -latkowi prawo jazdy.

W najbliższym czasie laboratoryjna ekspertyza wykaże, czy sprawca kolizji znajdował się pod wpływem alkoholu. Jeśli będzie ona pozytywna, wówczas mężczyzna będzie tłumaczył się przed sądem za jazdę na tzw. podwójnym gazie. Za kierowanie samochodem w stanie nietrzeźwości grozi kara do 2 lat pozbawienia wolności, wysoka grzywna oraz kilkuletni zakaz kierowania pojazdami mechanicznymi. 41 -latek odpowie również przed sądem za spowodowanie kolizji drogowej.

Opr. EW

Źródło: KPP w Ostrowcu Świętokrzyskim



Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)